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女子４５歳以上の部

1 岩崎・亀田 (ダブルシープ・NWTC)

水野・篠崎 (NWTC)

1

(プラムカット) 9:30

2 3

男子５５歳以上の部

9:30

9:30三井・横井 (フォルボTC・NWTC)

池端・伊藤 (サーラスポーツ・ヤマハTC)

袴田・嶋野 (プラムカット)

佐合・坂田

9:30

4 勝敗 順位
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男子４５歳以上の部

1

2

3

4

5

6

田島・村松

桝井・大津

(ダブルシープ・デフィア)村木・松本

小木・安藤

鈴木・寺田

竹下・吉田

石山・田中

宮城島・大滝

(フォルボTC・中部電力)

(ハッカー)

(佐鳴台LTC)

(ハッカー・いっ球)

(ヤマハ発動機)

(ハッカー)

(NWTC)

鈴木・福家 (NWTC・フォルボTC)


